SIMMONDS MARSHALL LIMITED

Regd. Office: Regd. Office: Plot No. C-4/1, Phase II, Chakan MIDC, Bhamboli, Khed, Pune, Maharashtra - 410501 EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2024

_	(Rs. In Lakhs) Standalone Consolidated													
			Consolidated											
	PARTICULARS	Quarter Ended Year Ended		Ended	Qu	arter Ende	Year Ended							
	FANTICULANS	31st Mar 2024	31st Dec 2023	31st Mar 2023	31st Mar 2024	31st Mar 2023	31st Mar 2024	31st Dec 2023	31st Mar 2023	31st Mar 2024	31st Mar 2023			
1	Total Income	4,460.21	4,374.15	4,360.65	17,810.37	17,286.19	4,850.06	4,732.70	4,699.44	19,322.75	18,763.58			
2	Net Profit /(Loss) for the period before exceptional													
	items and tax	65.16	(11.17)	141.10	208.01	(275.51)	65.96	(11.37)	148.31	211.73	(268.36)			
3	Exceptional items	-	187.08	-	133.85	-	-	163.45	-	110.22	-			
4	Net Profit /(Loss) for the period after exceptional													
L	items and tax	65.16	175.91	141.10	341.86	(275.51)	65.18	152.28	141.29	318.31	(275.38)			
5	Total Comprehensive Income after Tax	108.87	165.09	218.96	353.12	(236.13)	108.89	144.65	218.72	337.65	(231.36)			
6	Equity Share Capital	224.00	224.00	224.00	224.00	224.00	224.00	224.00	224.00	224.00	224.00			
7	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each)													
	Basic & Diluted (in Rs.)	0.58	1.57	1.26	3.05	(2.46)	0.58	1.39	1.26	2.91	(2.42)			
1	The above results have been reviewed by the Audit Committee a	and approved	hytha Board	of Directors in	ite mooting h	ald on 30th Ma	N 2024							

The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in its meeting held on 30th May, 2024.

The above is an extract of the detailed format of the Quarterly Financial Results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format for the quarterly financial results is available on the stock exchange website (www.bseindia.com) and on Company's website (www.simmondsmarshall.com) For and on behalf of the Board of Directors N. S. Marshall

Place: Mumba Date: 30th May, 2024

TOTI STRUCTURES LIMITED Registered Office: "Valecha Chambers", 6th Floor, New Link Road, Oshiwara, Andheri (West), Mumbai - 400 053. Tel : 4091 5000 Fax : 40915014/15, Email: investor@jsl.co.in , Website: www.Jyotistructures.in, CIN: L45200MH1974PLC017494 EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2024 (Rs. In Lacs)

5			St	andalone	Results		Consolidated Results					
Sr. No.	Particulars		Quarter En	ded	Year	Year Ended		Quarter End	Yea	r Ended		
П		31/03/2024	31/12/2023	31/03/2023	31/03/2024	31/03/2023	31/03/2024	31/12/2023	31/03/2023	31/03/2024	31/03/2023	
Ш		(Audited)	(Un-Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Un-Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	
1	Total Income from Operations Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	13,004.78 508.89	6,296.58 107.89	15,662.97 555.20	46,302.14 1,987.53	23,107.42 (405.71)	13,004.78 480.18	6,296.58 107.78	15,662.97 554.61	46,302.14 1,953.38	23,107.42 (407.23)	
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	508.89	107.89	555.20	1,987.53	(405.71)	480.18	107.78	554.61	1,953.38	(407.23)	
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	1,465.61	107.89	555.20	2,944.25	(405.71)	1,412.31	107.78	554.61	2,885.51	(407.23)	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	1,488.34	165.69	461.71	2,971.76	(495.67)	1,412.31	165.58	461.12	2,913.02	(497.19)	
6 7 8	Equity Share Capital (Face Value of Rs. 2/-each) Instruments Entirely Equity In Nature Other Equity as shown in the Audited Balance Sheet	14,618.55 - -	14,358.55 - -	12,690.55 2,800.00	14,618.55 0.00 (13,913.44)	12,690.55 2,800.00 (9,840.18)	14,618.55 - -	14,358.55	12,690.55 2,800.00	14,618.55 (17,174.71)	12,690.55 2,800.00 (12,955.17)	
9	Earnings Per Share (for continuing and discontinued operations 1. Basic earnings/ (loss) per share (in INR) 2. Diluted earnings/ (loss) per share (in INR)	0.209 0.201	0.016 0.015	0.087 0.079	0.421 0.403	(0.064) (0.064)	0.202 0.193	0.016 0.015	0.087 0.079	0.412 0.395	(0.064) (0.064)	

Place: Jawhar

The above is an extract of the detail format of Standalone & Consolidated Audited Financials results for the Year ended March 31, 2024 filed with the National Stock Exchange and Bombay Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone & Consolidated audited Financials results for the Quarter & year ended March 31, 2024 are available on the websites of the National Stock Exchange (www.nseindia.com), Bombay Stock Exchange(www.bseindia.com)and the Company's website (www.jyotistructures.in)

By Order of the Board of Directors By Order of the Board of Directors

GENESYS

Place: Mumba Date: 29th May, 2024 JYOTI STRUCTURES LIMITED Company Secretary (ACS 31201)

Managing Directo

DIN · 00085754

NIRMAN AGRI GENETICS LIMITED (CIN -U01110MH2020PLC344089)

Reg.Off: Vedant Apt, Near Reliance Shopee Dindori Road, Panchavati, Nashik MH 422003 Email:pranavbagal108@gmail.com

Extract of Financial Results for the Quarter and Year ended on March 31,2024

Sr.	Particulars	For th	e Quarter Er	nded on	For the	Half Year En	ded on	For the Year Ended on		
No.	ratticulais	31.03.2024 (Audited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)	31.03.2024 (Audited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)	31.03.2024 (Audited)	31.03.2023 (Audited)	
1	Total Income from Operations	2,046.00	1,889.24		3,935.24	2,398.48	1378.47	6,333.72	2,860.80	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or extraordinary items)	343.87	315.38		659.25	434.52	261.79	1,093.77	425.79	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	343.87	315.38		659.25	434.52	261.79	1,093.77	425.79	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	333.95	314.45		648.40	392.50	236.22	1,040.47	400.55	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	333.95	314.45		647.96	392.50	236.22	1,040.47	400.55	
6	Equity Share Capital	596.08	596.08		596.08	596.08	596.08	596.08	596.08	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year							3137.85	2,099.98	
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (For continuing operations*) Basic & diluted	5.60	5.28		10.87	6.58	3.97	17.46	6.72	

* There are no discontinuing operations.

Common Notes to above results:

- The above statement of financial results as approved by the Audit Committee have been approved by the Board of Directors at its meeting held on 28th May,2024
- 2) The statutory auditors have carried out review of the audited results of the company for Quarter ended & year ended 31/03/2024
- The company has single reportable business segment. Hence, no separate information for segment wise disclosure is given in accordance with the requirements of Accounting Standard (AS)-17 "Segment Reporting".

 The above Audited Standalone financial results are in compliance with Accounting Standards (AS) as prescribed under Section 133 of Companies Act, 2013.
- Section 133 of Companies Act, 2013.
 As per MCA Notification dated 16th February, 2015, Companies whose shares are listed as SME exchange as referred in Chapter XB of SEBI(Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2009, are exempted from the compulsory requirement of adoption of IND-AS.
 The company is not having any subsidiary, associate or joint venture, therefore, it has prepared only standalone results.
 Earing Per Share EPS is calculated on the weighted average of the share capital received by the company. Half yearly
- EPS is not annualised.
- EPS is not annualised.
 Figures of Quarter ended 31/03/2024 represent the difference between the audited figures in respect of full financial years and unpublished unaudited figures of six months ended 30/09/2022.
 The company is listed as SME exchange w.e.f. 28th March, 2023.
 Statement of Assets and Liabilities as at 31st March, 2024 and as on 31st March, 2023 is enclosed herewith.
- 11) The Statutory Auditors have issued unmodified opinion on the financial statements of the Company for the half year and
- vear ended 31st March, 2024
- 12) The figures for the previous year have been recast/restated wherever is necessary to confirm with the current period's Classification.
 13) The full format of the Financial Results is available on the Stock Exchange website, www.nseindia.com and on the Company's website www.nirmanagrigen.com.

May 28,2024 Nashik

Nirman Agri Genetics Limited SD/- Pranav Bagal Managing Director DIN: 08839908

For and on behalf of the Board,

(₹ in Lakhs)

Year Ended

SYNTHIKO FOILS LIMITED

CIN No: L27209MH1984PLC033829
Regd Office: 84\1 84\2 JAMSAR ROADJAWHAR PALGHAR- 401603
Email ID: foilslimited@rediffmail.com, Website: www.synthikofoilsltd.com

A	UDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE Y	EAR ENDE	D 31.03.2	024 (Rs. In Lakhs)
Sr. No.	Particulars	Quarter ended 31.03.2024	Year ended 31.03.2024	Year to date Figures / Previous Year ending 31.03.2023
		Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	612.89	2592.26	2593.65
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	14.02	30.11	22.77
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	14.02	30.11	22.77
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	9.57	21.77	16.56
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	9.57	21.77	16.56
6	Equity Share Capital	87.00	87.00	87.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	515.27	493.50
8	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) (for continuing and discontinued operations) -			
	(a) Basic	*0.55	1.25	0.95
	(b) Diluted	*0.55	1.25	0.95

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements Regulations, 2015. The full format of the QuarterlyFinancial Results are available on the websites o he Stock Exchange at www.bseindia.com (s) and the Company's website

WHOLE-TIME DIRECTOR (DIN: 00726076

For Synthiko Foils Limited Date: 30.05.2024

Filtron Engineers Limited

_	Regd Off.: Plot No.36, WMDC Indus Pune - 410501, Me CIN: L57909PN1 osite: www.filtronindia.com, Email Id: info@ EXTRACT OF AUDITED STANDALONE FI	harashtra, I 982PLC026 filtronindia	ndia, 1929 .com, Phone	No:+91-20	-24338642				
AND YEAR ENDED MARCH 31, 2024 (Rs in Thousa c. Particulars Quarter Ended Year End									
Sr. No	Particulars	31/03/2024		31/03/2024					
1.	Total Income from Operations	0.00	899.27	0.00	0.00				
2.	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-1011.59	-4332.53	1331.68	-900.35				
3.	Net profit/ (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-1011.59	-3020.46	-3478.92	-6402.60				
4.	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	-1011.59	-3020.46	-3478.92	-5090.53				
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]		0.00	0.00	0.00				
6	Equity Share Capital	26,165	26,165	26,165	26,165				
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	0.00	0.00	0.00	0.00				
8.	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each)								

Note: 1) The above results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ("IND AS") notified under section 133 of the Companies Act, 2013 read together with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015.
2) The full format of the standalone Financial Results for the quarter and year ended are available on the websites of the Stock Exchange and the Company (www.bseindia.com and www.filtronindia.com

By Order of the Board of Directo Filtron Engineers Limite Mr. Sadanand Hegde Whole-time Director DIN: 00195106 Date: May 31, 2024 Place: Pune

POSSESSION NOTICE

ing and discounted operations) -

. Diluted:

(for immovable property) Whereas

The undersigned being the Authorized Officer of INDIABULLS HOUSING FINANCE LIMITED (CIN:L65922DL2005PLC136029) under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notice dated 19.02.2024 calling upon the Borrower(s) FIROZ ALAM (PROPRIETOR) ARHAM CONSTRUCTIONS AND LUTFA PARVEENMOHDAJNUHAQUE SHAIKH to repay the amount mentioned in the Notice being Rs.29,38,929.80 (Rupees Twenty Nine Lakh Thirty Eight Thousand Nine Hundred Twenty Nine and Paise Eighty Only) against Loan Account No. HLAPLOW00320217 as on 19.02.2024 and interest thereon within 60 days from the date of receipt of the said Notice.

The Borrower(s) having failed to repay the amount, Notice is hereby given to the Borrower(s) and the public in general that the undersigned has taken Symbolic Possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Sub-Section (4) of Section 13 of the Act read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on 29.05.2024.

The Borrower(s) in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of $\ensuremath{\mathsf{INDIABULLS}}$ HOUSING FINANCE LIMITED for an amount of Rs. 29,38,929.80 (Rupees Twenty Nine Lakhs Thirty Eight Thousand Nine Hundred Twenty Nine and Paise Eighty Only) as on 19.02.2024 and interest

The Borrowers' attention is invited to provisions of Sub-Section (8) of Section 13 of the Act in respect of time available, to redeem the Secured Assets.

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY

FLAT NO.402 HAVING CARPET AREA 430 SQUARE FEET ON 4TH FLOOR IN THE BUILDING KNOWN AS MIDAS RESIDENCY- HARI GANGA, SITUATED AT PLOT NO. 31, SECTOR 19, KHARGHAR, NAVI MUMBAI, TALUKA PANVEL RAIGAD-410210, MAHARASHTRA,

Sd/-Date: 29.05.2024 Authorised Office Place: RAIGAD INDIABULLS HOUSING FINANCE LIMITED

GENESYS INTERNATIONAL CORPORATION LIMITED

Registered Office: 73A, SDF-III, SEEPZ, Andheri (East). Mumbai - 400096 Website: www.igenesys.com | Email: investors@igenesys.com CIN: L65990MH1983PLC029197 | Tel No.022-4488 4488 | Fax No.022-28290603

Extract of audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2024

Standalone Consolidated sr Particulars Year Ended Quarter ended Quarter ender

∐ Sr	Particulars		Quarter ended			Enaea		Quarter ended			Ended
l No		31-Mar-24	31-Dec-23	31-Mar-23	31-Mar-24	31-Mar-23	31-Mar-24	31-Dec-23	31-Mar-23	31-Mar-24	31-Mar-23
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Total income from operations (net)	7,010.77	6,025.31	4,739.38	19,970.34	18,635.22	7,163.26	6,186.92	4,803.32	20,326.93	18,763.00
2	Net Profit / (Loss) from ordinary activities	3,063.57	2,598.34	1,167.91	6,054.21	4,852.10	2,410.04	2,115.92	564.77	3,717.55	2,499.56
	(before tax exceptional and / or extra ordinary items)										
3	Net Profit / (Loss) from ordinary activities before tax	3,063.57	2,598.34	1,167.91	6,054.21	4,852.10	2,410.04	2,115.92	564.77	3,717.55	2,499.56
	(after exceptional and / or extra ordinary items)										
4	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	2,152.37	2,054.82	804.00	4,517.85	3,845.94	1,478.88	1,572.40	200.75	2,161.23	1,493.18
	(after exceptional and / or extra ordinary items)										
5	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax and after	2,152.37	2,054.82	804.00	4,517.85	3,845.94	1,478.88	1,572.40	200.75	2,161.23	1,493.18
	share of loss of associate (after exceptional and /										
	or extra ordinary items)										
6	Total Comprehensive Income / (Loss) for the period	(8.82)	4.65	50.76	5.10	(48.49)	(127.80)	21.36	(124.47)	0.13	661.49
7	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit /	2,143.55	2,059.47	854.76	4,522.95	3,797.45	1,351.08	1,593.76	76.28	2,161.36	2,154.67
	(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive										
	Income (after tax)]										
8	Total Comprehensive Income for the period attributable to:										
	NON - CONTROLLING INTEREST	-	-	-	-	-	(9.75)	(12.07)	(15.97)	(45.93)	(166.08)
	EQUITY SHARE HOLDER'S OF THE COMPANY	2,143.55	2,059.47	854.76	4,522.95	3,797.45	1,360.83	1,605.83	92.25	2,207.29	2,320.75
9	Net Profit/(Loss) for the year attributable to										
	NON - CONTROLLING INTEREST	-	ı	ı	ļ	-	(6.15)	(13.10)	(14.50)	(46.06)	(414.60)
	EQUITY SHARE HOLDER'S OF THE COMPANY	2,152.37	2,054.82	804.00	4,517.85	3,845.94	1,485.03	1,585.50	215.25	2,207.29	1,907.78
10	Equity Share Capital (Face value of ₹ 5/- each)	1,977.03	1,891.76	1,887.75	1,977.03	1,887.75	1,977.03	1,891.76	1,887.75	1,977.03	1,887.75
11	Other Equity				53,140.90	42,539.60				46,939.18	38,653.42
12	Earnings per Share (weighted average)										
	(Face value of ₹ 5/- each) (For continued and										
	discontinued operations)										
	Basic EPS (Not Annualised)	5.48	5.44	2.30	11.84	10.96	3.78	4.21	0.63	5.78	5.44
	Diluted EPS (Not Annualised)	5.44	5.44	2.24	11.75	10.65	3.75	4.21	0.61	5.74	5.29

1. The financial results for the quarter and year ended March 31, 2024 have been reviewed by the Audit Committee. The Board of Directors at its meeting held on May 30, 2024 approved the same and its release

2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Year ended financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/ Year ended Financial Results are available on the website of Stock Exchanges where the shares of the Company are listed viz. BSE Limited (www.bseindia.com) and the National Stock Exchanges (www.nseindia.com) and on the website of the Company (www.igenesys.com.)

For Genesys International Corporation Limited Sajid Malik

Chairman and Managing Director

DIN No: 00400366

Place : Mumbai Date: May 30, 2024

REAKERS

HARIYANA SHIP-BREAKERS LIMITED Registered Office: 156, Maker Chambers VI, 220, Jamnalal Bajaj Marg, Nariman Point, Mumbai-400 021.

CIN: L61100MH1981PLC024774, Tel. 022-22043211, Fax-22043215 Website: www.hariyanagroup.com, Email id: secretarial.hariyana@gmail.com / ISO Certified (14001:2004/9001:2008/30000:2009)

STANDALONE AND CONSOLIDATED STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2024

		ns. III Lanie											
				Standalone					Consolidated				
SL	Particulars		Quarter Ende	d	Year Ended			Quarter Ende	Year Ended				
No.	Particulars	31-Mar-24	31-Dec-23	31-Mar-23	31-Mar-24	31-Mar-23	31-Mar-24	31-Dec-23	31-Mar-23	31-Mar-24	31-Mar-23		
		Refer Note 2	(Unaudited)	Refer Note 2	(Audited)	(Audited)	Refer Note 2	(Unaudited)	Refer Note 2	(Audited)	(Audited)		
1	Total Income from operations	71.54	61.26	1,541.86	14,863.19	5,407.23	71.54	61.26	1,541.86	14,863.19	5,407.23		
2	Net Profit (+)/Loss(-) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraodinary items)	11.33	110.46	437.64	395.77	566.76	11.33	110.45	432.71	395.76	560.05		
3	Net Profit (+)/Loss(-) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraodinary items)	11.33	110.46	437.64	395.77	566.76	11.33	110.45	432.71	395.76	560.05		
4	Net Profit (+)/Loss(-) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraodinary items)	4.15	73.53	370.85	322.66	418.34	4.09	73.52	369.91	322.59	410.54		
5	Total Comprehensive Income for the period [(Comprising profit/Loss for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]		73.53	369.82	316.76	417.31	(1.81)	73.52	368.88	316.69	409.50		
l 🛌		· ,					, ,						
6	Equity share capital	616.67	616.67	616.67	616.67	616.67	616.67	616.67	616.67	616.67	616.67		
7	Reserves (excuding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	13,898.08	13,581.32	-	-	-	13,898.00	13,581.30		
8	"Earning per share (EPS) (Rs) (Face Value :Rs 10/- per share - Basic and diluted "	0.07	1.19	6.01	5.23	6.78	0.07	1.19	6.00	5.23	6.66		
		0.07	1.19	6.01	5.23	6.78	0.07	1.19	6.00	5.23	6.66		

- The above results were reviewed by the Audit Committee and were thereafter approved by the Board of Directors at their respective meetings held on May 30, 2024.
- The figures for the quarter ended 31st March, 2024 and 31st March, 2023 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and year to date figures upto the third quarter of the respective financial year.
- These financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standard (Ind-AS) prescribed under section 133 of the Companies Act 2013 read with rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016 to the extent applicable.
- "Ind AS 108 establishes standards for the way that public business enterprises report information about operating segments and related disclosures about geographic areas. The company's operations predominantly relate to enhance business performance. Based on the ""Management Approach"" as defined in Ind AS 108, the Chief Operating Decision Maker (CODM) evaluates the company's performance and allocates resources based on an analysis of various performance indicators by geographic segments. Accordingly, information has been presented on geographic segments. The accounting principles used in the preparation
- of the financial statements are consistently applied to record revenue and expenditure in individual segments. Business segments of the company are primarily categorized as: Mumbai and Bhavnagar." "The Consolidated Financial Statements are prepared in accordance with principles and procedures as set out in the Indian Accounting Standards (""Ind AS 110"") ""Consolidated Financial Statements"" prescribed
- under section 113 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued there under Consolidated financial statements include financial results of Hariyana Air Products, subsidiary of the company and Goyal Hariyana Realty, Orchid Lakeview Developers, Whitefield Projects, Swastik Developers, associates of the company."
- The figures for the corresponding previous year have been regrouped/reclassified wherever necessary, to make them comparable.

For and on behalf of Board of Directors HARIYANA SHIP-BREAKERS LIMITED RAKESH SHANTISARUP RENIWAL

DIRECTOR DIN: 00029332

Place : Mumbai Date: May 30, 2024



नवीन कार्यालयाचा पत्ता सस्टेनेबल ॲग्रो-कमिर्शिअल फायनान्स लि. पहिला मजला,सुमन बिझनेस प्लाझा एस.एन.डी.टी कॉलेज जवळ,दत्त मंदिर चौक देवपूर, धुळे - ४२४ ००५.

ত্যের State Bank of India

स्ट्रेस्ड ॲसेटस् रिकव्हरी ब्रांच, मुंबई (०५१६८):- दि इंटरनॅशनल ६वा मजला, १६ महर्षी कर्वे रोड, चर्चगेट, मुंबई-४०००२०. द्रध्वनी: ०२२-२२०५३१६३/६६, ईमेल: sbi.05168@sbi.co.ii

कञ्जा सूचना (स्थावर मिळकतीकरिता) (नियम ८(१) पहा)

ज्याअर्थी, निम्नस्वाक्षरीकार हे स्टेट बँक ऑफ इंडियाचे प्राधिकृत अधिकारी या नात्याने सिक्यरिटायझेशन ॲन्ड रिकन्स्टक्शन ऑफ फायनान्शिअल ॲसेट्स ॲन्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट, २००२ आणि कलम १३(१२) सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स, २००२ सहवाचता नियम ३ अन्वये प्राप्त अधिकारांचा वापर करून दिनांक ०१.०३.२०२४ रोजी मागणी सूचना जारी करून **कर्जदार श्रीम. हर्षला पोपट विघे** यांस सूचनेतील एकूण नमूद रक्कम ०१.०३.२०२४ रोजीसप्रमाणे रु. ५१,४२,५६६/- (रुपये एकावन्न लाख बेचाळीस हजार **पाचशे सहासष्ट मात्र)** सह व्याज, परिव्यय, प्रभार इ. या रकमेची परतफेड सदर सूचना प्राप्तीच्या तारखेपासून ६० दिवसांत करण्यास सांगितले होते.

रकमेची परतफेड करण्यास कर्जदार असमर्थ ठरल्याने, कर्जदार/हमीदार आणि सर्वसामान्य जनतेस याद्वारे सचना देण्यात येते की. निम्नस्वाक्षरीकारांनी त्यांना प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करुन येथे खाली वर्णन करण्यात आलेल्या मिळकतीचा कब्जा सदर ॲक्टच्या कलम १३(४) अंतर्गत सहवाचता सदर रूल्सच्या नियम ८ आणि ९ अन्वये ह्या **३० मे, २०२४** रोजी घेतला आहे विशेषत: कर्जदार/हमीदार आणि सर्वसामान्य जनतेस याद्वारे इशारा देण्यात येतो की, सदर मिळकतीशी कोणताही व्यवहार करू नये आणि सदर मिळकतीशी करण्यात आलेला कोणताही व्यवहार हा स्टेट बँक ऑफ इंडियास रक्कम ०१.०३.२०२४ **रोजीसप्रमाणे रु. ५१,४२,५६६/**– (रुपये एकावन्न लाख बेचाळीस हजार पाचशे सहासष्ट मात्र) सह त्यावरील पुढील व्याज, गरिव्यय आणि आनुषंगिक प्रभार या रकमेसाठी भाराअधीन राहील

स्थावर मिळकतीचे वर्णन :

चे ते सर्व भाग आणि विभाग समाविष्टीत मिळकत: मिळकतीची मालकी: श्रीम. हर्षला पोपट विघे

गाव शहाबाज, सेक्टर १९, सीबीडी बेलापूर, नवी मुंबई - ४००६१४ येथील सीटीएस क्र. १०२९ मोजमापित ६१० चौ. फू. बिल्ट अप क्षेत्र ओम दर्शन अपार्टमेंट अशा ज्ञात सदर इमारतीमधील १ल्या मजल्यावरील फ्लॅट क्र. १०७ चे ते सर्व भाग आणि विभाग.

दिनांक : ३०.०५.२०२४ ठिकाण : बेलापुर

प्राधिकृत अधिकारी स्टेट बँक ऑफ इंडिया

> ठिकाण : मुंबई दिनांक : ०१.०६.२०२४



ऑसेट रिकव्हरी ब्रांच: - शॉप क्र. १२ आणि १३. डायमंड मॅन्शन. डॉ व्हिएगास स्टीट. क्लाबदेवी मेन रोड, क्लाबदेवी, मुंबई-४००००२ टेलिः ०२२-३५२२०१०२, ३१०२६६७०, मोबाईलः ७७१०००१९५५ मेल : headarbmumbai@kvbmail.com

स्थावर मिळकतींच्या विक्रीकरिता विक्री सूचना

सिक्युरिटायझेशन ॲण्ड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शियल ॲसेटस् ॲण्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट २००२ सहवाचता सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स २००२ च्या नियम ९(१) च्या परंतुकान्वये स्थावर मत्तेच्या विक्रीकरिता ई-लिलाव विक्री सुचना.

सर्वसामान्य जनता आणि विशेषतः कर्जदार आणि हमीदार यांना सचना यादारे देण्यात येते की. खालील वर्णिलेली स्थावर मिळकत ही तारण धनको, दी करूर वैश्य बँक लि. कडे गहाण/प्रभारित आहे, जिचा अन्वयिक कब्जा दी करूर वैश्य बँक लि. च्या तारण धनकोंच्या प्राधिकृत अधिकाऱ्यांनी घेतला आहे ती तारण धनको पासून १. मे. समायरा एंटरप्रायझेस, येथे पत्ता कार्यालय क्र.४५, शिवजी मार्कट कोऑप, प्रीमेसेस सो, प्लॉट क्र.८-९, सेक्टर, १९/डी, वाशी, नवी मुंबई, महाराष्ट्र ४००७०३ आणि २. प्रोप्रायटर श्री. विकी चांदणी-कर्जदार, येथे पत्ता, जुने आशापुरा माता मंदीर जवळ बॅरॅक क्र.३४, जय भवानी मार्ग, मुलुंड कॉलनी भांडुप कॉम्प्लेक्स, मुंबई, महाराष्ट्र ४०००८२. ३. सौ. मधु विजय तन्ना-हमीदार येथे पत्ता सतगुरू गार्डन कार्नेशन, खोली क्र.१००४ मिठ बंदर रोड, चेंदणी कोळीवाडा ठाणे पूर्व, ठाणे, महाराष्ट्र ४०००६०३ यांचेकडून करूर वैश्य बँक लि. तारण धनकोंना थकीत ३०.०४.२०२४ रोजीस रु. ७३.५९,५२५.७० (रुपये त्र्याहत्तर लाख एकोणसाठ हजार पाचशे पंचवीस आणि सत्तर पैसे मात्र) सह ०१.०५.२०२४ पासन त्यावरील व्याज आणि खर्चाच्या वसुलीसाठी २५.०६.२०२४ रोजी ''जे आहे जेथे आहे'', ''जे आहे जसे आहे" आणि "जे काही आहे तेथे आहे" तत्त्वाने विकण्यात येणार आहे. स्थावर मिळकतीचे वर्णन

कमर्शिकल शॉप येथे तळ मजला क्र.जी-१६२, हावरे फॅन्टासिया बिझनेस पार्क, इन-ऑर्बिट मॉल च्या बाजूला, वाशी रेल्वे स्टेशन समोर, मुंबई-४००७०३ चे ते सर्व भाग आणि विभाग., श्री. विक्री किशनचंद चांदनी आणि सौ. मधु विजय तन्ना यांच्या नावाने उर्भरित., युनिट चे क्षेत्र = ९.४७ चौमी म्हणजे १०२

चौ.फू. चटई क्षेत्र इंडेक्स २ च्या नुसार राखीव किंमत रु.२८,५०,०००/-

इअर रु.२,८५,०००/-बोली वाढविण्याचे मुल्य: रू. ५०,०००

विक्रीच्या तपशिलवार अटी आणि शर्तीकरिता कपया आमच्या बँकेची/तारण धनकोंची वेबसाईट म्हणजेच www.kvb.co.in/Property Under Auction आणि तसेच सेवा पुरविठादारची वेब पोर्टल https://kvbauctiontiger.net चा संदर्भ घ्यावा. श्री प्रविण कुमार थेवर, ९७२२७७८८२८, मेल आयडी: praveen.thevar@auctiontiger.net

सरफैसी ॲक्ट, २००२ च्या नियम ९(१) अन्वये १५ दिवसांची सांविधिक सूचना कर्जदार आणि हमीदार यांना ई-लिलावाच्या तारखेपूर्वी तारखेपर्यंत व्याज आणि अनुषंगिक खर्चासह वरील नमूद थकबाकी चुकती करण्यासाठी याद्वारे अधिकसूचित करण्यात येत आहे, कसूर केल्यास परिशिष्ट मिळकतीचा लिलाव/विक्री करण्यात येईल आणि उर्वरित थकबाकी काही असल्यास व्याज आणि खर्चासह वसल करण्यात येईल.

दिनांक: ३१.०५.२०२४ ठिकाण: मुंबई प्राधिकत अधिकारी द करूर वैष्य बँक लि

Reliance

Extract from the Consolidated Audited Financial Results of Reliance Capita Limited for the quarter and year ended March 31, 2024.

		(₹ ir	lakh, except p	per share data
SI. No.	Particulars	Quarter ended 31-Mar-24 Unaudited	Year ended 31-Mar-24 Audited	Quarter ended 31-Mar-23 Unaudited
1.	Total Income from Operations	5 90 800	24 44 367	19 31 295
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Item)	11 210	48 701	(1 65 427)
3.	Net Profit / (Loss) for the period (after Tax, Exceptional and / or Extraordinary Item)	16 564	44 165	(1 75 941)
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	52 075	92 261	(2 01 789)
5.	Equity Share Capital	25 324	25 324	25 324
6.	Other Equity		(11 38 062)	
7. Earnings Per Share (Basic & Diluted (Face Value of Rs.10/- each)) (not annualised) (i) Basic (₹)				
		6.60	17.59	(70.07)
	(ii) Diluted (₹)	6.60	17.59	(70.07)
2. E	Extract from the Standalone Audit	ed Financial		liance Capital

Limited for the guarter and year ended March 31, 2024.

SI. No.	Particulars	Quarter ended 31-Mar-24 Unaudited	Year ended 31-Mar-24 Audited	Quarter ended 31-Mar-23 Unaudited		
1	Total Income	553	5 272	2 098		
2	Profit / (Loss) before tax	(303)	(23 273)	(1 70 770)		
3	Profit / (Loss) after tax	(303)	(23 273)	(1 70 770)		

The above is an extract of the detailed format of the quarter and year ended Financia Results filed with the Stock Exchange(s) on May 30, 2024 under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Financial Results are available on the Company's website i.e. www.reliancecapital.co.in and on the website of the Stock Exchange(s) i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

RBI vide Press Release dated November 29, 2021 in exercise of the powers conferred under Section 45-IE (1) of the RBI Act, 1934 superseded the Board o the Company with immediate effect and appointed Shri Nageswara Rao Y as the Administrator of the Company under Section 45-IE (2) of the RBI Act. Pursuant to order dated December 06, 2021 of NCLT, CIRP has been initiated against the Company as per the provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 (Code). Further, the Resolution Plan submitted by IndusInd International Holdings Ltd. for the Company has been approved by the NCLT on February 27, 2024. In terms of the Approved Resolution Plan a Monitoring Com been constituted for implementation of Approved Resolution Plan.

Reliance Capital Limited CIN: L65910MH1986PLC165645 Regd. Office: Kamala Mills Compound, Trade World B Wing, 7th Floor, S. B. Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013 Tel.: +91 22 4158 4000, Fax: +91 22 2490 5125

E-mail: rcl.investor@relianceada.com, Website: www.reliancecapital.co.in

May 30, 2024



ई लिलाव करिता जाहीर सूचना

सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रुल्स, २००२ च्या नियम ८ आणि ९ ला सहवाचन सिक्युरिटायझेशन अँड रिकन्स्टक्शन ऑफ फायनान्शिअल ॲसेटस अँड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट, २००२ अंतर्गत

स्थावर मिळकतींची विक्री. सर्वसामान्य जनता आणि विशेषकरून खालील नमृद कर्जदार, सह-कर्जदार व हमीदार यांना याद्वारे सूचना देण्यात येते की गलील नमूद स्थावर मिळकती ह्या सरफैसी ॲक्टच्या तरतुर्दीन्वये दिनांक ३१/०३/२०२१ रोजीच्या अभिहस्तांक कराराद्वारे **आरबीएल बँक लि.** द्वारे त्यातील तारण हितसंबंधासह खालील नमूद कर्जदाराची थकबाकी अभिहस्तांकित केलेल्या अशा **पेगासस ग्रुप थर्टी नाईन ट्रस्ट-१ (पेगासस) चे ट्रस्टी** म्हणून त्यांच्या क्षमतेत कृती करणाऱ्या पेगासस ॲसेटस रिकन्स्टक्शन प्रायव्हेट लिमिटेड अशा तारण धनकोंकडे गहाण/प्रभारित आहेत. जे सरफैसी कायदा च्या तरतुर्द र मानुसार २१/०६/२०२४ रोजी सर्व ज्ञात आणि अज्ञात दायित्व सह ''जे आहे जेथे आहे'', ''जे आहे जसे आहे'' आणि ''जे काही आहे तेथे आहे'' तत्त्वाने विकण्यात येणार आहे.

लिलावाची तपशिल पुढील प्रमाणे

कर्जदार, सहकर्जदार आणि	१. श्री. नरेंद्र उत्तमभाई टेलर (कर्जदार)					
हमीदारांचे नावे	२. धर्मिष्टा नरेंद्र टेलर (सह-कर्जदार)					
जिच्या करिता तारण मत्तेची विक्री होणार आहे त्यासाठी थकीत देय होणार आहे.	सरफैसी ॲंक्टच्या कलम १३(२) अंतर्गत सूचनेप्रमाणे २,४८,९५,९९७/- (रुपये दोन कोटी अङ्केवाळीस लाख पंच्याण्णव हः नऊशे सत्याण्णव मात्र) ०५/११/२०११ रोजीस सह प्रदान आणि वसुली तारखेपर्यंत ०६/११/२०२४ पासूनत्यावरील सांपार्श्विक दराने व्याज आ परिव्यद, प्रभार आणि खर्च रु. ४,८५,९१,३१३.५१/- (रुपये चार कं एकोणनव्यद लाख एक्याण्णव हजार तीनशे तेरा आणि पैसे एकावत्र मा १३/०२/२०२४ रोजीस सह प्रदान आणि वसुलीच्या तारखेप १४/०२/२०२४ पासून त्यावरील सांपार्श्विक दराने व्याज आणि परिव्य प्रभार आणि खर्च					
जिच्या करिता तारण मत्तेची विक्री होणार आहे त्या तारण मत्तेची तपशिल	द्वारे गहाण : श्री. नरेंद्र उत्तमभाई टेलर आणि श्रीम. धर्मिच्छा नरेंद्र टेलर शिवाजी नगर, सहार तोड, विलेपाल (पूर्व), मुंबई-४०००५७ येथे स्नि बामुंडा पराडाईज अशा ज्ञात इमारतीमधील मोजमापीत बिलट अप क्षेत्र ७६. जौ मी २ऱ्या मजल्यावरील निवासी फ्लेट क्र. २०३					
सीईआरएसए आयडी	सिक्युरीटी आयडी- ४०००१७२५८१३८ ॲसेट आयडी- २०००१७२१९३५१					
ज्या खालील तारण मत्ता विकलेली जाणार नाही राखीव किंमत	रु. १,६६,५०,०००/ – (रूपये एक कोटी सहासष्ट लाख पन्नास हजार मात्र)					
इसारा अनामत रक्कम (इएमडी) :	रु. १६,६५,०००/- (रूपये सोळा लाख पासष्ट हजार मात्र)					
मिळकतीवर करण्यात आलेले कोणतेही दावे आणि तारणी धनकोंना ज्ञात असलेली अन्य कोणतीही थकबाकी व मूल्य	ज्ञात नाही					
मिळकतीचे निरीक्षण	१४/०६/२०२४ रोजी दु. ०३.३० ते सं. ५.३० दरम्यान					
संपर्क व्यक्ती आणि फोन क्र.	श्री. धिमंत शाह - ९३२०३१७७४४ कु. सानिका वाडकर- ८८७९८१०७३३					
बोली सादर करण्यासाठी अंतिम	२०/०६/२०२४ रोजी दु. ४.०० पर्यंत					
तारीख						

कर्जदार/सह-कर्जदार/गहाणदार यांना पंधरा (१५) दिवसांची सूचना सुध्दा आहे. विक्रीच्या तपशीलवार अटी आणि शर्तींकरिता, कृपया कोणत्याही बोली सादर करण्यापूर्वी तारण धनकोंची वेबसाईट म्हणजेच http://www.pegasus-arc.com/assets-to-auction.html किंवा वेबसाईट https://sarfaesi.auctiontiger.net च्या संदर्भ घ्यावा किंवा सेवा पुरवठादार मे. ई-प्रोक्युरमेंट

+9999७८५99८८८. र्डमेल: ramprasad@auctiontiger.net support@auctiontiger.net. येथे संपर्क साधावा.

प्राधिकृत अधिकारी पेगासस ॲसेटस् रिकन्स्ट्रक्शन प्रायव्हेट लिमिटेड (पेगासस ग्रुप थर्टी नाईन ट्रस्ट-१ चे ट्रस्टी)

जाहीर सूचना

याद्वारे आम जनतेस कळविण्यात येते की, मन <mark>वास्तुकॉन एलएलपी</mark>, एक लिमिटेड लायबिलिटी पार्टनरशिप जी लिमिटेड लायबिलिटी पार्टनरशिप कायदा २००८ च्या अनुसार नोंदणीकृत आहे आणि जी टीडीआर (एफएसआय) ४३४७. १७ चौरस मिटर्स समतुल्य ४६,७९३ चौरस फुट (टीडीआर) ची मालक विकास हक प्रमाणपत्र क्रमांक ६७५ आणि संदर्भ क्रमांक एमएनपी/एन आर/१५८ २०२४-२०२५ दिनांकित ०६ मे २०२४ आणि फोलिओ क्रमांक ६७५/२०२४ (डीआरसी) उ मीरा भाईंदर महानगरपालिका यांनी जारी केले आहे मन वास्तकॉन एलएलपी सदरील टीडीआर ४३४७ १७ चौरस मिटर्स समतुल्य ४६,७९३ चौरस फुर मेसर्स पेरीविंकल कन्स्ट्रक्शन प्रायव्हेट

लिमिटेड यांना विक्री करू इच्छित आहे. याद्वारे सुचित करण्यात येते की जर कोणतीही व्यक्ति जिचा सदरील टीडीआर / एफएसआय अथवा त्याचा कोणताही भाग यांच्यावर विक्री, हस्तांतरण असईनमेंट, अदलाबदल, हक्क, हक्क संबंध समभाग, तारण, भेट, लीन, भार, व्यवसाय कोव्हीनंट, ट्रस्ट, बिकवोस्ट, ताबा, वारसा, इजमेंट विकास हक्क, करार, न्यायालयाचा आदेश किंवा दिकी किंवा अन्य कोणत्याही माध्यमात कोणत्याही स्वरूपाचा दावा, हक्क, हक्क संबंध किंवा मागणी अथवा लाभ, स्वारस्य आदि असल्यास त्यांनी त्या संदर्भातील माहिती आपल्या दाव्याच्या पृष्ट्यर्थ आवश्यक त्या विश्वासाई कागदपत्रांसह लेखी स्वरूपात निम्न स्वाक्षरीकार यांच्याकडे त्यांचे कार्यालय ३ रा मजला, विलको सेंटर, गरवा हाऊस समोर, सुभाष रोड, विले पार्ले (पूर्व) मंबई ४०० ०५७ येथे ही सूचना प्रसिद्ध झाल्याच तारखेपासून ७ **(सात) दिवसांत** सादर करणे आवश्यक आहे अन्यथा दावो असल्यास र अधित्यागीत आहेत असे समजण्यात येईल. मेसर्स पेरीविंकल कन्स्टक्शन प्रायव्हेट

लिमिटेड ३ रा मजला, विलको सेंटर, गरवारे हाऊस समोर, सुभाष रोड, विले पार्ले (पूर्व), मुंबई ४०० ०५७ दिनांक : ०१/०६/२०२४ मुंबई, शनिवार, १ जून २०२४ | नवं अशक्ति ∐-५

(₹ in lakh, except per share data)

			(t iii laitii, oxto	opt per enale data
SI. No.	Particulars	Quarter ended 31-Mar-24 Unaudited	Year ended 31-Mar-24 Audited	Quarter ended 31-Mar-23 Unaudited
1	Total Income from Operations	17.81	61.81	7,549.99
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Item)	(674.89)	(380.89)	9,89,700.51
3	Net Profit / (Loss) for the period (after Tax, Exceptional and / or Extraordinary Item)	(674.88)	(354.88)	5,97,230.58
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(674.09)	(335.09)	5,97,221.58
5	Equity Share Capital	48,505.88	48,505.88	48,505.88
6	Other Equity	-	(56,180.00)	-
7	Earnings Per Share (Basic & Diluted (Face Value of ₹10/- each)) (not annualised)			
	(i) Basic (₹)*	(0.14)	(0.07)	123.13
	(ii) Diluted (₹)*	(0.14)	(0.07)	123.13

Extract from the Audited Financial Results of Reliance Home Finance Limited for the guarter and year ende

* Based on weighted average no. of shares

RELIANCE

The above is an extract of the detailed format of the quarter and year ended Financial Results filed with the Stock Exchanges on May 30, 2024 under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Company's website i.e. www.reliancehomefinance.com and on the website of the Stock Exchange(s) i.e. www.bseindia.com and

Reliance Home Finance Limited

Regd. Office: Trade World, Kamala Mills Compound, 7th Floor, B Wing, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai 400 013, Tel.: +91 22 4158 4000 E-mail: rhfl.investor@relianceada.com Website: www.reliancehomefinance.com

CIN:L67190MH2008PLC183216

The spirit of Mumbai is now 95 years old!





जेनेसिस इंटरनॅशनल कॉर्पोरेशन लिमिटेड

नोंदणी. कार्यालय : ७३ ए, एसडीएफ-III, सिप्झ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०९६. वेबसाईट : www.igenesys.com, ई-मेल : investors@igenesys.com,

सीआयएन : एल६५९९०एमएच१९८३पीएलसी०२९१९७, दर. क्र. ०२२-४४८८ ४४८८, फॅक्स क्र. ०२२-२८२९०६०३,

३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षा करिता लेखापरिक्षित अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

											(to. missin)	
				अलिप्त					एकत्रित			
अ.	तपशिल		संपलेली तिमाही		संपले	ोले वर्ष		संपलेली तिमाही		संपले	ले वर्ष	
क्र.		३१ मार्च,	३१ डिसें.,	३१ मार्च,	३१ मार्च,	३१ मार्च,	३१ मार्च,	३१ डिसें.,	३१ मार्च,	३१ मार्च,	३१ मार्च,	
		२०२४	२०२३	२०२३	२०२४	२०२३	२०२४	२०२३	२०२३	२०२४	२०२३	
		लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	
8	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	७,०१०.७७	६,०२५.३१	४,७३९.३८	१९,९७०.३४	१८,६३५.२२	७,१६३.२६	६,१८६.९२	४,८०३.३२	२०,३२६.९३	१८,७६३.००	
7	सर्वसाधारण कामकाजातून निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बार्बीपूर्व)	३,०६३.५७	२,५९८.३४	१,१६७.९१	६,०५४.२१	४,८५२.१०	२,४१०.०४	२,११५.९२	५६४.७७	३,७१७.५५	२,४९९.५६	
3	सर्वसाधारण कामकाजातून करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बार्बीनंतर)	३,०६३.५७	२,५९८.३४	१,१६७.९१	६,०५४.२१	४,८५२.१०	२,४१०.०४	२,११५.९२	५६४.७७	३,७१७.५५	२,४९९.५६	
Х	सर्वसाधारण कामकाजातून करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बार्बीनंतर)	२,१५२.३७	२,०५४.८२	८०४.००	४,५१७.८५	३,८४५.९४	१,४७८.८८	१,५७२.४०	२००.७५	२,१६१.२३	१,४९३.१८	
ų	सर्वसाधारण कामकाजातून करोत्तर आणि सहयोगींच्या तोट्याच्या हिश्श्यानंतर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बार्बीनंतर)	२,१५२.३७	२,०५४.८२	८०४.००	४,५१७.८५	३,८४५.९४	१,४७८.८८	१,५७२.४०	२००.७५	२,१६१.२३	१,४९३.१८	
ξ	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न/(तोटा)	(۶۵.১)	४.६५	५०.७६	4.80	(88.58)	(१२७.८०)	२१.३६	(१२४.४७)	٥.१३	६६१.४९	
b	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी (करोत्तर) नफा/(तोटा) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	२,१४३.५५	२,०५९.४७	८५४.७६	४,५२२.९५	३,७९७.४५	१,३५१.०८	१,५९३.७६	७६.२८	२,१६१.३६	२,१५४.६७	
7	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न हिशोबात धरायचे											
	अ-नियंत्रक व्याज	-	_	-	-	-	(९.७५)	(१२.०७)	(१५.९७)	(४५.९३)	(१६६.०८)	
	कंपनीचे समभाग धारक	२,१४३.५५	२,०५९.४७	८५४.७६	४,५२२.९५	३,७९७.४५	१,३६०.८३	१,६०५.८३	९२.२५	२,२०७.२९	२,३२०.७५	
9	वर्षाकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) हिशोबात धरायचे											
	अ-नियंत्रक व्याज	_	_	-	_	-	(६.१५)	(१३.१०)	(१४.५०)	(४६.०६)	(४१४.६०)	
	कंपनीचे समभाग धारक	२,१५२.३७	२,०५४.८२	८०४.००	४,५१७.८५	३,८४५.९४	१,४८५.०३	१,५८५.५०	२१५.२५	२,२०७.२९	१,९०७.७८	
१०	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. ५/ - प्रत्येकी)	१,९७७.०३	१,८९१.७६	१,८८७.७५	१,९७७.०३	१,८८७.७५	१,९७७.०३	१,८९१.७६	१,८८७.७५	१,९७७.०३	१,८८७.७५	
११	इतर इक्विटी				५३,१४०.९०	४२,५३९.६०				४६,९३९.१८	३८,६५३.४२	
१२	प्रतिभाग प्राप्ती (भारित सरासरी) (दर्शनी मूल्य रु. ५/- प्रत्येकी) (अखंडित आणि खंडित प्रवर्तनांसाठी)											
	मूलभूत ईपीएस (अवार्षिक) (रु.)	4.8८	4.88	२.३०	११.८४	१०.९६	રે.હ૮	8.78	٥.६३	५.७८	4.88	
	सौम्यिकृत ईपीएस (अवार्षिक) (रु.)	4.88	4.88	2.28	११.७५	१०.६५	રૂ.७५	४.२१	०.६१	4.68	4.28	

१. ३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाकरिता वित्तीय निष्कर्ष लेखापरीक्षण समितीकडून पुनर्विलोकित करण्यात आले. ३० मे, २०२४ रोजी झालेल्या बैठकीत संचालक मंडळाने ते व त्याच्या प्रकाशन मसुद्यास मंज्री दिली.

२. वरील महिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या तिमाही/वर्ष समाप्तीच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही/वर्ष समाप्तीच्या वित्तीय निष्कर्षांच संपूर्ण विवरण कंपनीचे शेअर्स जेथे सूचिबद्ध आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईट म्हणजेच बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंजेस (www.nseindia.com) व कंपनीची वेबसाईट (www.igenesys.com) वर उपलब्ध आहेत.

जेनेसिस इंटरनॅशनल कॉर्पोरेशन लिमिटेड साठी

सजिद मलिव

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन क्र.: ००४००३६६

ठिकाण : मुंबई. दिनांक: ३० मे, २०२४



BREAKERS

हरियाणा शिप ब्रेकर्स लिमिटेड

नोंदणी कार्यालय :१५६, मेकर चेंबर्स VI, २२०, जमनालाल बजाज मार्ग, निरमन पॉईंट, मुंबई-४०० ०२१. सीआयएनः एल६११००एमएच१९८१पीएलसी०२४७७४, द्र. ०२२-२२०४३२११, फॅक्स-२२०४३२१५

वेबसाईट : <u>www.hariyanagroup.com,</u> ई-मेलः secretarial.hariyana@gmail.com / आयएसओ प्रमाणित (१४००१:२००४/९००१:२००८/३००००:२००९)

३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्षाकरीता वित्तीय निष्कर्षांचे अलिप्त आणि एकत्रित विवरण

(रु. लाखात)

अ.	तपशिल अलिप्त						एकत्रित				
क्र.		संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष		संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष	
		३१-मार्च-२४	३१-डिसें-२३	३१-मार्च-२३	३१-मार्च-२४	३१-मार्च-२३	३१-मार्च-२४	३१-डिसें-२३	३१-मार्च-२३	३१-मार्च-२४	३१-मार्च-२३
		संदर्भ टीप २	(अलेखापरिक्षित)	संदर्भ टीप २	(लेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)	संदर्भ टीप २	(अलेखापरिक्षित)	संदर्भ टीप २	(लेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)
१	प्रवर्तनापासून एकूण उत्पन्न	७१.५४	६१.२६	१,५४१.८६	१४,८६३.१९	५,४०७.२३	७१.५४	६१.२६	१,५४१.८६	१४,८६३.१९	५,४०७.२३
2	कालावधीकरिता निव्वळ नफा (+)/तोटा (-) (कर, अपवादात्मक										
	आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्व)	११.३३	११०.४६	४३७.६४	३९५.७७	५६६.७६	११.३३	११०.४५	४३२.७१	३९५.७६	५६०.०५
3	करपूर्व कालावधीकरीता निव्वळ नफा (+)/ तोटा (-) (अपवादात्मक										
	आणि/ किंवा अनन्यसाधारण बाबी पश्चात)	११.३३	११०.४६	४३७.६४	३९५.७७	५६६.७६	११.३३	११०.४५	४३२.७१	३९५.७६	५६०.०५
8	कर पश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा (+)/ तोटा (-)										
	(अपवादात्मक आणि/ किंवा अनन्यसाधारण बाबी पश्चात	४.१५	७३.५३	३७०.८५	३२२.६६	४१८.३४	४.०९	७३.५२	३६९.९१	३२२.५९	४१०.५४
ų	कालावधीकरीता एकूण सर्व समावेशक उत्पन्न (कालावधीकरीता										
	नफा/तोटा (कर पश्चात) आणि इतर सर्व समावेशक उत्पन्न (कर										
	पश्चात) समाविष्ट)	(१.७४)	७३.५३	३६९.८२	३१६.७६	४१७.३१	(१.८१)	७३.५२	३६८.८८	३१६.६९	४०९.५०
ξ	समभाग भांडवल	६१६.६७	६१६.६७	६१६.६७	६१६.६७	६१६.६७	६१६.६७	६१६.६७	६१६.६७	६१६.६७	६१६.६७
9	राखीव (पुर्नमुल्याकीत राखीव वगळून) मागील वर्षाच्या लेखापरिक्षित										
	ताळेबंदात दर्शविल्यानुसार	-	_	-	१३,८९८.०८	१३,५८१.३२	-	-	-	१३,८९८.००	१३,५८१.३०
6	प्रति समभाग प्राप्ती (इपीएस) (रु.) (दर्शनी मूल्य : रु. १०/- प्रति	٥.٥٥	१.१९	६.०१	५.२३	६.७८	0.00	१.१९	६.००	4.23	६.६६
	समभाग- मुलभूत आणि सौम्यिकृत	0.09	8.88	६.०१	4.23	६.७८	0.09	१.१९	६.००	4.23	६.६६

वरील निष्कर्ष लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकीत करण्यात आले आणि ३० मे, २०२४ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आले.

३१ मार्च, २०२४ व ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेली तिमाहीची आकडेवारी ही संपूर्ण आर्थिक वर्षाची लेखापरिक्षित आकडेवारी आणि संबंधित आर्थिक वर्षाच्या तिसऱ्या तिमाहीपर्यंत तारखेपर्यंत वर्षाची आकडेवारी दरम्यान तौलानिक आकडेवारी आहे.

हे वित्तीय निष्कर्ष कंपनी ॲक्ट २०१३ चे कलम १३३ सहवाचता कंपनीज (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅन्डर्डस्) रूल्स, २०१५ चा रूल ३ आणि कंपनी (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅन्डर्डस्) अमेंडमेंट रूल्स, २०१६ पैकी लागू असेल त्या अन्वये विहित केलेल्या इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅन्डर्ड (इंड एएस) नुसार तयार करण्यात आले आहेत

इंड एएस १०८ असे मार्ग निर्माण करतो की सार्वजनिक उपक्रम प्रचालन विभागासंबंधी अहवाल माहिती आणि भौगोलिक क्षेत्रासंबंधी माहिती कळवितो. कंपनीचे प्रचालन मुख्यत्वे व्यवसाय योग्यता वाढविण्याशी संबंधी आहे. इंड एएस १०८ मध्ये व्याख्या केल्याप्रमाणे 'व्यवस्थापकीय दृष्टीकोनावर'' आधारित चीफ ऑपरेटिंग डिसिजन मेकर (सीओडीएम) कंपनीच्या कामगिरीचे मूल्यमापन करतात आणि भौगोलिक विभागाद्वारे विविध कामागिरी दर्शकांच्या सूक्ष्म अभ्यासा आधारे सांधनसंपतीचे वाटप करतात. वित्तीय विवरणे तयार करण्यासाठी वापरण्यात आलेली लेखा तत्वे वैचारिक विभागातील महसूल आणि खर्च नोंद्विण्यासाठी सातत्याने लागू करण्यात आली आहेत. कंपनीच्या व्यवसाय विभागाचे, मुंबई आणि भावनगर म्हणून मुख्यत्वे वर्गीकरण करण्यात आले आहे.

कंपनी ॲक्ट, २०१३ चे कलम ११३ सहवाचता त्याअंतर्गत जारी करण्यात आलेले संबंधित रूल्स अन्वये विहित केलेल्या इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅण्डर्डस् ('इंड एएस ११०') 'कन्सॉलिडेटेड फायनान्शियल स्टेटमेंटस्' मध्ये मांडण्यात आलेली तत्वे आणि प्रक्रियेनुसार एकत्रित वित्तीय विवरण तथार करण्यात आले आहे .: एकत्रित वित्तीय विवरणामध्ये कंपनीची उप कंपनी हरियाणा एअर प्रोडक्टस् आणि कंपनीची सहयोगी हरियाणा रिॲल्टी, ऑर्चिड लेकव्ह्यू डेव्हलपर्स, व्हाईटफिल्ड प्रोजेक्टस्, स्वास्तिक डेव्हपर्स यांच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या समावेश आहे .

सुसंगत होण्याकरिता आवश्यकतेनुसार संलग्न मागील वर्षाची आकडेवारी पुनर्गठीत/पुनर्वर्गीकृत केली आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि करिता हरियाणा शिप-बेकर्स लिमिटेड सही/-राकेश शांतीस्वरूप रेनिवाल

तारीख : ३० मे, २०२४

ठिकाण : मुंबई

संचालक डीआयएन: ०००२९३३२